
 

2018 年 9 月 8 日 
各 位 
 

 株式会社エスアールエル 
  

北海道地区における検査受託の再開に関して 
 

この度の北海道における地震により、被災された皆様には謹んでお見舞いを申し上げます。皆様の安

全と一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 
 
当社におきましても、検体集荷及び検査受託に関して、停電の影響により北海道地区の検査ラボラト

リーにおいて業務の見合わせを行っておりましたが、復電に伴い業務を再開いたしましたのでお知ら

せいたします 
 
また、検体集荷につきましては一部地区にて業務を再開しておりますが、交通機関等の影響により、

引き続き遅延が発生する場合がございます。ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようにお

願い申し上げます。既にお知らせしております通り、具体的な検体集荷の再開見通しは、当社の営業

担当よりご連絡差し上げますが、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 
 

記 

 
 

【お問い合わせ先】 
エスアールエル データインフォメーション 
電話番号：042-646-5911 
 

以  上 


